PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения Петров Вал
Камышинского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «21» июня 2011 г.                                                                                                         № 106 - П
«О внесении изменений и дополнений в Постановление Главы

городского поселения Петров Вал от 09.11.2010 г. № 168-П «Об утверждении
«Положения о порядке представления гражданами, претендующими на замещение
должностей муниципальной службы в Администрации городского поселения
Петров Вал, а также муниципальными служащими Администрации городского
поселения Петров Вал и выборным должностным лицом городского поселения
Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области,
осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера»
Руководствуясь Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, «Положением о системе муниципальных правовых актов городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области», утверждённым Решением городского Совета поселения Петров Вал от 27.03.2009 г. № 3/2 (в редакции Решения от 27.11.2009 г. № 4/3),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Главы городского поселения Петров Вал от 09.11.2010 г. № 168-П «Об утверждении «Положения о порядке представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации городского поселения Петров Вал, а также муниципальными служащими Администрации городского поселения Петров Вал и выборным должностным лицом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (далее – Постановление), а также в «Положение о порядке представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации городского поселения Петров Вал, а также муниципальными служащими Администрации городского поселения Петров Вал и выборным должностным лицом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (далее – Положение), утверждённое вышеназванным Постановлением Главы городского поселения Петров Вал, следующие изменения и дополнения:
1.1. Дополнить название, пункт 1 Постановления, название Положения, название приложений №№ 2 – 5 к Постановлению словами «а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

1.2.  Изложить пункт 1 Положения в следующей редакции:

«1. Настоящим «Положением о порядке представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации городского поселения Петров Вал, а также муниципальными служащими Администрации городского поселения Петров Вал и выборным должностным лицом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее – Положением) определяется порядок представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации городского поселения Петров Вал, а также муниципальными служащими Администрации городского поселения Петров Вал и выборным должностным лицом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области (далее – выборным должностным лицом городского поселения Петров Вал), осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера (далее – сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера)».

1.3. Изложить абзац первый пункта 3 Положения в следующей редакции:
«3. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по формам справок, которые утверждены пунктом 2 Постановления Главы городского поселения Петров Вал от 09.11.2010 г. № 168-П «Об утверждении «Положения о порядке представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации городского поселения Петров Вал, а также муниципальными служащими Администрации городского поселения Петров Вал и выборным должностным лицом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее Постановление вступает в законную силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава городского поселения Петров Вал  ______________        / А.В. Степаненко /